17.288.436 

PATRIMÔNIO LIQUIDO

2013 nov/14

31.224.715 

44.969.067 

CRÉDITO RURAL

Os números apresentados nos gráficos acima continuam em alta, a expectativa é de superar até o final de 2014, R$ 100.000.000,00 (Cem 
milhões de reais) em ATIVOS, e R$ 18.000.000,00 (Dezoito milhões de reais) em PATRIMÔNIO LIQUIDO.

Comparativos com as Instituições Financeiras presentes em Araguari

Fontes: Banco Central do Brasil – Sistema COSIF – DATA BASE: Setembro de 2014.

Obs.: Neste sistema não constam informações em separado do Sicoob Aracoop - Agência Araguari.